

# Surat Penawaran

12 Desember 2022

Kepada Yth.:

POKJA PEMILIHAN PENGADAAN BARANG/JASA DI LINGKUNGAN KANTOR PUSAT BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA Badan Kepegawaian Negara.

di.

Tempat.

Nomor : 3665746/1/2023/2

Perihal : Penawaran Pekerjaan Pemeliharaan Perangkat Pendukung Data Center dan DRC

Sehubungan dengan pengumuman Tender dengan Pascakualifikasi dan Dokumen Pemilihan Nomor: 025 /DP/POKJA PBJ/BKN/XII/2022 tanggal 6 Desember 2022 dan setelah kami pelajari dengan seksama Dokumen Pemilihan dan Berita Acara Pemberian Penjelasan (serta adendum Dokumen Pemilihan), dengan ini kami mengajukan penawaran untuk pekerjaan **Pemeliharaan Perangkat Pendukung Data Center dan DRC** sebesar Rp. 1.149.915.600,00

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 30 hari kalender, sejak batas akhir pemasukan dokumen penawaran.(12 Desember 2022 12:00)

Sesuai dengan persyaratan pada Dokumen Pemilihan, bersama ini Surat Penawaran kami lampirkan:

1. Masa Berlaku Penawaran.
2. Surat Penawaran.
3. Spesifikasi teknis barang (karakteristik fisik, detail desain, toleransi, material yang digunakan, persyaratan pemeliharaan, dan persyaratan operasi), dilengkapi dengan contoh, brosur, dan gambar-gambar.
4. Tenaga teknis/terampil.
5. Jadwal dan jangka waktu pelaksanaan pekerjaan sampai dengan serah terima pekerjaan.
6. Rincian harga penawaran/daftar kuantitas dan harga (apabila dipersyaratkan).
7. Data Kualifikasi (Form isian elektronik atau data SIKaP).

Dengan disampainya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan. Apabila dana dalam dokumen anggaran yang telah disahkan tidak tersedia atau tidak cukup tersedia dalam DIPA/DPA Tahun Anggaran, maka Pengadaan Barang /Jasa dapat dibatalkan dan kami tidak akan menuntut ganti rugi dalam bentuk apapun.

### Rincian Penawaran

Kode Tender	2104746
Nama Paket	Pemeliharaan Perangkat Pendukung Data Center dan DRC
Nama Peserta	PT. ARASIS INFIRCO

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
Web Application Server Pusat (HP ProLiant DL380G5)	SetVBln	48,0	Rp. 800.000,00	Rp. 38.400.000,00	11,0	Rp. 42.624.000,00	Data Center Kantor BKN Pusat (4 Set X 12 Bln)
Load Balancer F5 BIG IP 4000s	SetVBln	12,0	Rp. 725.000,00	Rp. 8.700.000,00	11,0	Rp. 9.657.000,00	Data Center Kantor BKN Pusat (1 Set X 12 Bln)
Server Storage Backup (Add NAS ware 2x8Tb, 2x2Tb )	SetVBln	12,0	Rp. 950.000,00	Rp. 11.400.000,00	11,0	Rp. 12.654.000,00	Data Center Kantor BKN Pusat (1 Set X 12 Bln)
DB Ekinerja (HP ProLiant DL380p G8)	SetVBln	12,0	Rp. 800.000,00	Rp. 9.600.000,00	11,0	Rp. 10.656.000,00	Data Center Kantor BKN Pusat (1 Set X 12 Bln)
WAS Ekinerja (HP ProLiant DL 380e G8)	SetVBln	12,0	Rp. 800.000,00	Rp. 9.600.000,00	11,0	Rp. 10.656.000,00	Data Center Kantor BKN Pusat (1 Set X 12 Bln)
DB Server (Dell Power Edge R730xd)	SetVBln	12,0	Rp. 850.000,00	Rp. 10.200.000,00	11,0	Rp. 11.322.000,00	Data Center Kantor BKN Pusat (1 Set X 12 Bln)
DB Server (Dell Power Edge R720xd)	SetVBln	12,0	Rp. 850.000,00	Rp. 10.200.000,00	11,0	Rp. 11.322.000,00	Data Center Kantor BKN Pusat (1 Set X 12 Bln)
Server Development (HP DL580G5)	SetVBln	24,0	Rp. 900.000,00	Rp. 21.600.000,00	11,0	Rp. 23.976.000,00	Data Center Kantor BKN Pusat (1 Set X 12 Bln)
Server Database (HP DL580G7)	SetVBln	12,0	Rp. 900.000,00	Rp. 10.800.000,00	11,0	Rp. 11.988.000,00	Data Center Kantor BKN Pusat (1 Set X 12 Bln)
Server Vicon (IBM System x3250M4)	SetVBln	12,0	Rp. 725.000,00	Rp. 8.700.000,00	11,0	Rp. 9.657.000,00	Data Center Kantor BKN Pusat (1 Set X 12 Bln)

Server Aplikasi (IBM System x3550M4)	SetVBln	12,0	Rp. 800.000,00	Rp. 9.600.000,00	11,0	Rp. 10.656.000,00	Data Center Kantor BKN Pusat (1 Set X 12 Bln)
Server Aplikasi Inspektorat (IBM System x3250M4)	SetVBln	12,0	Rp. 725.000,00	Rp. 8.700.000,00	11,0	Rp. 9.657.000,00	Data Center Kantor BKN Pusat (1 Set X 12 Bln)
Server Aplikasi Status (IBM System x3250M5)	SetVBln	12,0	Rp. 725.000,00	Rp. 8.700.000,00	11,0	Rp. 9.657.000,00	Data Center Kantor BKN Pusat (1 Set X 12 Bln)
Server TV Media Humas (IBM System x3400M3)	SetVBln	12,0	Rp. 765.000,00	Rp. 9.180.000,00	11,0	Rp. 10.189.800,00	Data Center Kantor BKN Pusat (1 Set X 12 Bln)
Server Wasdal (HP Proliant DL380G5)	SetVBln	12,0	Rp. 800.000,00	Rp. 9.600.000,00	11,0	Rp. 10.656.000,00	Data Center Kantor BKN Pusat (1 Set X 12 Bln)
Server Biometrik (HP Proliant DL380G8)	SetVBln	12,0	Rp. 800.000,00	Rp. 9.600.000,00	11,0	Rp. 10.656.000,00	Data Center Kantor BKN Pusat (1 Set X 12 Bln)
Server Backup Application (HP Proliant DL380pG8)	SetVBln	12,0	Rp. 800.000,00	Rp. 9.600.000,00	11,0	Rp. 10.656.000,00	Data Center Kantor BKN Pusat (1 Set X 12 Bln)
Switch 48 Port DC (HP ProCurve Switch 2810-48G)	SetVBln	24,0	Rp. 480.000,00	Rp. 11.520.000,00	11,0	Rp. 12.787.200,00	Network dan Communications (2 Set X 12 Bln)
Switch 48 Ports Lt. 11 (HP ProCurve Switch 2810-48G)	SetVBln	24,0	Rp. 480.000,00	Rp. 11.520.000,00	11,0	Rp. 12.787.200,00	Network dan Communications (2 Set X 12 Bln)
Switch 24 Ports Lt. 11 (HP ProCurve Switch 2620-24)	SetVBln	48,0	Rp. 350.000,00	Rp. 16.800.000,00	11,0	Rp. 18.648.000,00	Network dan Communications (4 Set X 12 Bln)
Rack Switch 15U Commscope	SetVBln	276,0	Rp. 95.000,00	Rp. 26.220.000,00	11,0	Rp. 29.104.200,00	Network dan Communications (23 Set X 12 Bln)
Switch Dell C1048p (Tidak	SetVBln	276,0	Rp. 480.000,00	Rp. 132.480.000,00	11,0	Rp. 147.052.800,00	Network dan Communications (23 Set X 12 Bln)

Termasuk Kerusakan Firmware)							
Patch Panel 48 Port Cat6 Commscope	SetVBln	276,0	Rp. 95.000,00	Rp. 26.220.000,00	11,0	Rp. 29.104.200,00	Network dan Communications (23 Set X 12 Bln)
Access Point Aruba W-AP325 (Tidak Termasuk Kerusakan Firmware)	SetVBln	1.020,0	Rp. 100.000,00	Rp. 102.000.000,00	11,0	Rp. 113.220.000,00	Network dan Communications (85 Set X 12 Bln)
Access Switch (HP 2530-48G Switch)	SetVBln	12,0	Rp. 500.000,00	Rp. 6.000.000,00	11,0	Rp. 6.660.000,00	Pusbang Ciawi (1 Set X 12 Bln)
Router (HP HSR6602-G Router)	SetVBln	12,0	Rp. 950.000,00	Rp. 11.400.000,00	11,0	Rp. 12.654.000,00	Pusbang Ciawi (1 Set X 12 Bln)
Load Balancer F5 BIG-IP 2000s	SetVBln	12,0	Rp. 600.000,00	Rp. 7.200.000,00	11,0	Rp. 7.992.000,00	Pusbang Ciawi (1 Set X 12 Bln)
Precision\ /Down Flow Air Conditioner Liebert P1020 DA13C V LSF32	SetVBln	12,0	Rp. 1.500.000,00	Rp. 18.000.000,00	11,0	Rp. 19.980.000,00	Pusbang Ciawi (1 Set X 12 Bln)
Panel AMF ATS 60 kVA	SetVBln	12,0	Rp. 485.000,00	Rp. 5.820.000,00	11,0	Rp. 6.460.200,00	Pusbang Ciawi (1 Set X 12 Bln)
UPS GTEC SR20T PLUS 20 KVA CABINET	SetVBln	12,0	Rp. 950.000,00	Rp. 11.400.000,00	11,0	Rp. 12.654.000,00	Pusbang Ciawi (1 Set X 12 Bln)
Genset Perkins 60KVA (yang termasuk pemeliharaan penambahan Solar dan Penggantian battery)	SetVBln	12,0	Rp. 2.500.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00	Pusbang Ciawi (1 Set X 12 Bln)
Database Server PUPNS HP DL580 Gen9	SetVBln	12,0	Rp. 900.000,00	Rp. 10.800.000,00	11,0	Rp. 11.988.000,00	Pusbang Ciawi (1 Set X 12 Bln)
Application Server PUPNS HP DL380 Gen9	SetVBln	24,0	Rp. 850.000,00	Rp. 20.400.000,00	11,0	Rp. 22.644.000,00	Pusbang Ciawi (2 Set X 12 Bln)
Air Conditioner	SetVBln	24,0	Rp. 100.000,00	Rp. 2.400.000,00	11,0	Rp. 2.664.000,00	Pusbang Ciawi (2 Set X 12 Bln)

Air Conditioner Cassette 4 PK	SetVBln	24,0	Rp. 200.000,00	Rp. 4.800.000,00	11,0	Rp. 5.328.000,00	Pusbang Ciawi (2 Set X 12 Bln)
Precision Air Conditioner CITEC GD 30 A	SetVBln	12,0	Rp. 2.250.000,00	Rp. 27.000.000,00	11,0	Rp. 29.970.000,00	Supporting Data Center (1 Set X 12 Bln)
Air Conditioner Split 2 PK R. UPS Blok III /ground	SetVBln	24,0	Rp. 150.000,00	Rp. 3.600.000,00	11,0	Rp. 3.996.000,00	Supporting Data Center (2 Set X 12 Bln)
AMFVATS Panel (Automatic Main Failure Switch) Box (120x80x30) cm	SetVBln	12,0	Rp. 385.000,00	Rp. 4.620.000,00	11,0	Rp. 5.128.200,00	Supporting Data Center (1 Set X 12 Bln)
Main Distribution Panel (MDP) Box Dimension (170x100x60) cm	SetVBln	24,0	Rp. 200.000,00	Rp. 4.800.000,00	11,0	Rp. 5.328.000,00	Supporting Data Center (2 Set X 12 Bln)
Sub Distribution Panel (SDP) Box Dimension (70x50x25)cm	SetVBln	24,0	Rp. 155.000,00	Rp. 3.720.000,00	11,0	Rp. 4.129.200,00	Supporting Data Center (2 Set X 12 Bln)
Sub Distribution Panel (SDP) Box Dimension (60x40x20)cm	SetVBln	96,0	Rp. 150.000,00	Rp. 14.400.000,00	11,0	Rp. 15.984.000,00	Supporting Data Center (8 Set X 12 Bln)
Power Panel (PP) Box Dimension (40x30x17)cm	SetVBln	204,0	Rp. 125.000,00	Rp. 25.500.000,00	11,0	Rp. 28.305.000,00	Supporting Data Center (17 Set X 12 Bln)
UPS 20KVA Datacenter Lt. 11 (Pemeliharaan tidak termasuk penggantian battery)	SetVBln	12,0	Rp. 950.000,00	Rp. 11.400.000,00	11,0	Rp. 12.654.000,00	Supporting Data Center (1 Set X 12 Bln)
Precision Air Conditioner Climaveneta Cool Blade SAU045	SetVBln	12,0	Rp. 3.750.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00	Supporting Data Center (1 Set X 12 Bln)

Air Cooled Condenser MC-120	SetVBln	12,0	Rp. 245.000,00	Rp. 2.940.000,00	11,0	Rp. 3.263.400,00	Supporting Data Center (1 Set X 12 Bln)
Air Conditioner Split 2 PK R. NOC Lt. 11	SetVBln	24,0	Rp. 150.000,00	Rp. 3.600.000,00	11,0	Rp. 3.996.000,00	Supporting Data Center (2 Set X 12 Bln)
Air Conditioner Split 2 PK R. Utility Lt. 11	SetVBln	24,0	Rp. 150.000,00	Rp. 3.600.000,00	11,0	Rp. 3.996.000,00	Supporting Data Center (2 Set X 12 Bln)
Access Control Reader	SetVBln	72,0	Rp. 125.000,00	Rp. 9.000.000,00	11,0	Rp. 9.990.000,00	Supporting Data Center (6 Set X 12 Bln)
UPS GTEC SR20T PLUS 20 KVA CABINET	SetVBln	12,0	Rp. 950.000,00	Rp. 11.400.000,00	11,0	Rp. 12.654.000,00	Supporting Data Center (1 Set X 12 Bln)
UPS APC 30KVA (Tidak termasuk penggantian battery)	SetVBln	72,0	Rp. 1.475.000,00	Rp. 106.200.000,00	11,0	Rp. 117.882.000,00	Supporting Data Center (6 Set X 12 Bln)
UPS SENDON 80. KVA (Pemeliharaan tidak termasuk penggantian battery)	SetVBln	12,0	Rp. 1.950.000,00	Rp. 23.400.000,00	11,0	Rp. 25.974.000,00	Supporting Data Center (1 Set X 12 Bln)
CCTV Dahua type IPC- HDW1220S	SetVBln	132,0	Rp. 35.000,00	Rp. 4.620.000,00	11,0	Rp. 5.128.200,00	Supporting Data Center (11 Set X 12 Bln)
Fire Alarm NFS2-320	SetVBln	12,0	Rp. 500.000,00	Rp. 6.000.000,00	11,0	Rp. 6.660.000,00	Supporting Data Center (1 Set X 12 Bln)
GENSET CCEC CUMMINS NTAA855- G7A 400KVA (yang termasuk pemeliharaan penambahan Solar dan Penggantian battery)	SetVBln	12,0	Rp. 5.500.000,00	Rp. 66.000.000,00	11,0	Rp. 73.260.000,00	Supporting Data Center (1 Set X 12 Bln)
<b>Produk Dalam Negeri (PDN)</b>						<b>Rp. 0,00</b>	
<b>Total Penawaran</b>						<b>Rp. 1.149.915.600,00</b>	